
Název VZMR: Servis záložních zdrojů UPS pro VDO a operační lampy
Systémové číslo na profilu: P19V00156979

   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:                                        

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
jednající:  MUDr. Martin Pavlik, PhD, EDIC, DESA, ředitel

IČ:     00159816
DIČ: CZ00159816
bank. spojení:  Česká národní banka, pobočka Brno 
č. účtu: 71138621/0710
SWIFT: CNBACZPP
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

2. Zhotovitel : Awattech s.r.o.
společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38723

sídlo: Černopolní 8a, Brno, 61300
jednající: Ing. Jiří Horák, jednatel
IČ:  26231824
DIČ:    CZ26231824
bank. spojení: 
č. účtu:  

II.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele
pravidelné revize, servis, opravy a odstranění nepředpokládaných poruch (dále jen služby) u záložních
zdrojů elektrické energie (dále jako „UPS“), jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

1. Jednoleté revize zahrnují:
a. Pravidelná  profylaktická  měření  akumulátorů  předepsaná  výrobcem,  kontrola  a  měření

přechodových  odporů  na  „faston“  konektorech  či  šroubových  spojích  vč.  propojek  na
akumulátorech. 

b. Prohlídka a vyčištění zařízení UPS 
c. Zpracování protokolu s výsledky prohlídky

2. Nepředpokládané poruchy zahrnují:
a. Opravy, výměny UPS, opravy či výměny řídících jednotek, výměny baterií.
b. Výměna náhradních dílů a  materiálu,  které budou při  opravách použity,  budou předmětem

samostatného smluvního ujednání a fakturace smluvních stran.     
c. Odvoz a ekologická likvidace vadných dílů nebo celých UPS    

3. Předmětem této smlouvy a součástí servisu je výměna náhradních dílů a materiálu,  které budou při
provádění  servisu  použity,  nikoliv  však  jejich  vlastní  dodávka  a  úhrada  jejich  ceny,  které  budou
předmětem samostatného smluvního ujednání a fakturace smluvních stran.

Rámcová servisní smlouva Strana 1 (celkem 6)

uziv
Psací stroj
Tsm/2019/532/Lu



III.
Způsob a místo plnění, záruka na servis

1. Zhotovitel se zavazuje provádět služby v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými
normami ČSN a EN, v souladu s požadavky výrobce

2. Zhotovitel  bude  provádět  jednotlivé  periodické  revize  konkrétních  záložních  zdrojů  v termínech
určených min. 14 dní předem objednatelem v písemné výzvě. Zhotovitel bude revize a servis provádět
za  běžného  provozu  a  nesmí  svojí  činností  omezit  provoz  pracoviště.  Objednatel  se  zavazuje  ve
smluvený  den  zajistit  volný  přístup  k příslušným  záložním  zdrojům  elektrické  energie  a  umožnit
plynulý průběh revize či servisu.

3. Zhotovitel  zajistí  odstranění  nepředpokládaných  poruch  s  nástupem  do  24  hodin  od  telefonického
nahlášení závady objednatelem, do 2 pracovních dnů provede opravu bez použití náhradního dílu, s
použitím náhradního dílu do 5 pracovních dnů.

 4. Každý servisní zásah provedený na základě této smlouvy je samostatnou smlouvou o dílo, která se řídí
ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel se zavazuje dodržet tyto požadavky: 
 Doba nástupu na opravu od nahlášení závady nebo poruchy: 24 hodin (platí pro pracovní dny)
 záruka na provedený servis a náhradní díly smlouvy v délce 6 měsíců
 četnost odborné údržby dle doporučení výrobce
 doba provedení opravy bez potřeby náhradního dílu: 2 dny od nahlášení závady nebo poruchy

(platí pro pracovní dny)
 doba provedení opravy v případě potřeby náhradního dílu:  5 dnů od nahlášení závady nebo

poruchy (platí pro pracovní dny)
 doba provádění oprav: pracovní dny od 7:00 do 15:30, nedohodnou-li se zástupce zhotovitele a

objednavatele jinak. 
 provádění servisu či oprav dle periodicity po vzájemné dohodě se zaměstnancem pověřeného

pracoviště objednatele uvedeného v čl. VIII. odst. 7, této smlouvy

6. Pro zajištění  výše  uvedených prací  zhotovitel  zabezpečí  potřebné náhradní  díly a  veškeré  nezbytné
komponenty k opravě jednotlivých zařízení. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit náhradní díly
na všechny instalované typy zařízení  objednatele  tak,  aby byly dodrženy lhůty pro opravy dle této
smlouvy.

7.  Zhotovitel  se zavazuje provádět  služby tak,  aby v co nejmenší  míře omezil  provoz pracoviště,  dále
zachovávat  pořádek a čistotu,  na vlastní  náklady odstraňovat odpady a vadné součástky vzniklé při
provádění  služeb a vyvarovat  se jednání ohrožujícího zdraví  lidí  nebo životní  prostředí,  je povinen
dodržovat  veškeré  požární,  bezpečnostní  a  hygienické  předpisy,  řídit  se  pokyny  a  požadavky
pověřených zástupců zadavatele.

8. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním, což bude doloženo
sepsáním písemného Protokolu  o provedení  servisních  prací, který musí  být  podepsán  kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v čl. VIII. této smlouvy (alespoň jednou osobou za každou stranu,
v případě objednatele zaměstnanec pověřeného pracoviště). 

IV.
Kvalitativní požadavky na dílo a materiály

1. Dílo a veškeré v rámci díla dodané materiály a výrobky musí splňovat veškeré požadavky příslušných
právních  předpisů  a  českých  a  evropských  technických  norem,  zejména  pak  požadavky zákona  č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění
pozdějších  předpisů,  zákona č.  268/2014 Sb.,  o  zdravotnických  prostředcích  a  o  změně  zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů,
dále také požadavkům výrobce,  povoleních státních orgánů, předepsaných technologických postupů,
technickým,  materiálovým,  bezpečnostním,  požárním,  hygienickým,  zdravotním,  ochrany  životního
prostředí a dalším.

 Rámcová servisní smlouva Strana 2 (celkem 6)



V.
Cena a platební podmínky

 
  1.  Cena za revize dle čl. III. této smlouvy pro každý UPS včetně jeho příslušenství je stanovena smluvně a

to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, přičemž zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související
s provedením revizí včetně vystavení protokolu o kontrole, cestovného, nákladů na ubytování a jiných
nákladů souvisejících.

 2.    Cena za opravy záložních zdrojů UPS včetně jejich příslušenství dle čl. III této smlouvy je stanovena
smluvně, a to ve výši uvedené v následující tabulce

Kč/hod 
bez DPH

Sazba DPH DPH
Cena práce servisního technika vč.

DPH/hod
Cena práce servisního
technika

500,- 21% 105,- 605,-

Kč/výjezd
bez DPH

Sazba DPH DPH
Cena za dopravu na místo servisu a

zpět vč. DPH
Cena  za  dopravu  na
místo servisu a zpět

100,- 21% 21,- 121,-

3.   Práce technika bude účtována na základě stanovené hodinové sazby,  která bude zahrnovat  veškeré
náklady zhotovitele související s provedením opravy.

4. Pro  zásahy  na  záložních  zdrojích  elektrické  energie,  které  nelze  dopředu  naplánovat,  se  použije
jednotná hodinová sazba za servisní činnosti z tabulky „Položkový rozpočet UPS“, která je přílohou
této smlouvy, a jednotková cena za dopravu do místa servisu. 

5. Ceny za materiál  a náhradní  díly budou účtovány zhotovitelem zvlášť, a to za ceny v místě a čase
obvyklé. Každá servisní oprava musí být objednatelem předem schválena včetně odhadu ceny.

6.  Dílčí  fakturace  proběhne vždy na  základě  odsouhlasených  dokumentů potvrzujících  řádné a  včasné
poskytnutí služeb (součástí musí být příslušný protokol). Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode
dne jejího doručení objednateli.

7.  Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními
předpisy včetně čísla smlouvy objednatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

8. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto
fakturu  ve  lhůtě  splatnosti  vrátit  zhotoviteli  s uvedením  důvodu  k opravě  či  doplnění.  V takovém
případě  začne  doručením opravené  (doplněné)  faktury  objednateli  běžet  nová  lhůta  splatnosti  a  to
v délce stanovené čl. V. odst. 2 této smlouvy.  V případě, že má zhotovitel s objednatelem uzavřenou
více než jednu smlouvu, je zhotovitel povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě
samostatně.  Pokud  tak  neučiní  a  fakturuje  na  jedné  faktuře  z více  smluv,  je  objednatel  oprávněn
postupovat v souladu s tímto odstavcem a takovouto fakturu zhotoviteli vrátit.

9. Pokud  bude  v  okamžiku  uskutečnění  zdanitelného  plnění  správcem  daně  zveřejněna  způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a)
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen „ZDPH“), je objednatel
oprávněn  část  ceny  za  služby  odpovídající  dani  z  přidané  hodnoty  z každé  fakturované  platby  na
základě této smlouvy zadržet  a tuto přímo zaplatit  (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet
správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. 

10.  Pokud číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu §109/2/b, je
objednatel oprávněn část ceny za servis odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby
na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet
správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. 

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle §109/1 ZDPH, tedy kdy se objednatel
dozví, že

 Rámcová servisní smlouva Strana 3 (celkem 6)



a)   daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacena,
b)   plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se 
      úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo
c)   dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody

11.   Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je
úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně)
smluvními  stranami  považována  za  řádnou  úhradu,  resp.  řádné  splnění  dluhu objednatele,  dle  této
smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu
případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a
to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

12. Bude-li  na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet  ve smyslu § 96 ZDPH, objednatel  je
oprávněn  poukázat  příslušnou  platbu  na  kterýkoli  oznámený  účet  zhotovitele.  Úhrada  platby  na
kterýkoli  oznámený  účet  (tj.  účet  odlišný  od  účtu  uvedeného  na  daňovém dokladu)  je  smluvními
stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. 

VI.
Sankční ujednání

1. Nedodrží-li zhotovitel lhůtu stanovenou pro provedení servisního zásahu dle článku III.  odst. 4, této
smlouvy,  je  povinen  uhradit  objednateli  smluvní  pokutu ve  výši  0,01 % z celkové  ceny bez  DPH
zpožděné dodávky za každý započatý den prodlení.  Nárok objednatele na náhradu škody,  která mu
v souvislosti s prodlením zhotovitele vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto
ustanovením dotčen. 

2. Nedodrží-li objednatel lhůtu splatnosti faktury dle čl. V. odst. 1.1, této smlouvy, je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % fakturované částky bez DPH za každý započatý den
prodlení. 

VII
Odpovědnost za škodu, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana

1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy činit taková opatření a počínat si tak, aby nedocházelo
ke vzniku škod. 

2. Pokud  zhotovitel  nebo  jeho  subdodavatelé  způsobí  škodu  objednateli  nebo  jiným  subjektům,  je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží objednateli.

3. Zhotovitel  odpovídá za bezpečnost  a  ochranu zdraví  svých  zaměstnanců při  práci  a  za dodržování
provozního řádu a požárních směrnic objednatele. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci je plně povinností zhotovitele. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a zabezpečí, aby i jeho
případní subdodavatelé byli pojištěni. 

VIII.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel  je  povinen  vůči  třetím osobám zachovávat  mlčenlivost  o  všech  skutečnostech,  které  se
dozvěděl  při  realizaci  této  smlouvy  a  v souvislosti  s ní  a  které  jsou  chráněny  příslušnými  obecně
závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované skutečnosti) nebo
které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.
Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které
zhotovitel k realizaci této smlouvy použije. 

 Rámcová servisní smlouva Strana 4 (celkem 6)



2. Zhotovitel  se  zavazuje,  že  veškeré  servisní  služby,  elektrické  kontroly  a  předepsané  preventivní
kontroly  budou  prováděny  v souladu  s pokyny  výrobce  přístrojů,  a  to  zaměstnanci  zhotovitele
s odpovídající kvalifikací dle vyhlášky č. 50/78 sb.   Tuto skutečnosti je zhotovitel povinen na výzvu
objednatele  prokázat  a  doložit  příslušnými  doklady,  v případě  že  tak  neučiní,  nebo zhotovitel  tyto
předpoklady nesplňuje, je objednatel oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.

3. Zhotovitel  se  zavazuje  na  své  náklady  odstraňovat  odpady  vzniklé  při  provádění  servisu  dle  této
smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni zaměstnanci zhotovitele pohybující se v areálu objednatele
byli dostatečně identifikovatelní (pracovní oděv, visačky apod.). Zhotovitel je povinen zabezpečit tuto
povinnost i u všech svých subdodavatelů.  

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy
nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele.

6. Kontaktní osoby zhotovitele jsou: 

7. Objednatel pověřil realizací této smlouvy své pracoviště:  

Úsek investičního rozvoje techniky a provozu /ÚIRT/, tel.: 543 182 010, e-mail: sekr.uirt@fnusa.cz

jednání  ve  věcech  technických:   ÚIRT/OSBP  Energetické  oddělení  tel.:  543  182 119,  e-mail:
sekr.osbp@fnusa.cz 

8. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.

9. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci
při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel i u subdodavatelů, kteří
se podílí na realizaci této smlouvy.

10. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

IX.
Registr smluv, účinnost a doba trvání

1. Objednatel  jako státní  příspěvková organizace  povinen tuto smlouvu zveřejnit  v  registru  smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním  veškerých  informací  týkajících  se  závazkového  vztahu  založeného  mezi  smluvními
stranami  touto  smlouvou,  zejména  vlastního  obsahu  této  smlouvy  ve  strojově  čitelném  formátu  a
příslušných  metadat,  a  to  v rozsahu  požadovaném  uvedeným  zákonem s výjimkou  údajů,  které  se
v registru smluv nezveřejňují.  Zveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po
uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a  účinnosti  první  kalendářní  den  následujícího  měsíce,  ve  kterém proběhlo  uveřejnění  v registru
smluv dle předchozího odstavce tohoto článku.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tuto  smlouvu  lze  ukončit  písemnou  výpovědí  i  bez  uvedení  důvodu  kterékoli  smluvní  strany
s výpovědní  dobou  3  měsíců,  která  počíná  běžet  prvním  dnem  měsíce  následujícího  po  doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

5. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran. 

 Rámcová servisní smlouva Strana 5 (celkem 6)

mailto:sekr.osbp@fnusa.cz
mailto:sekr.uirt@fnusa.cz


X. 
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí ust. §
2586  a  násl.  zákonem  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České
republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití
obchodních  zvyklostí  ve  svém  právním  styku  v  souvislosti  s touto  smlouvou.  Smysl  a  účel  této
smlouvy, stejně jako všechna její ustanovení, je nutno vykládat rovněž dle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích a změně zákona o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a to
od okamžiku nabytí jeho účinnosti.

2. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

3. Podmínky  této  smlouvy,  jež  svou  povahou  přesahují  dobu  platnosti  této  smlouvy,  zůstávají  plně
v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.

4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. 

5. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.

6. Tuto smlouvu včetně  jejích  příloh lze  měnit  a  doplňovat  jen  na  základě  písemných  číslovaných  a
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě s výjimkou změny
přílohy č. 2, této smlouvy, kterou je objednatel oprávněn měnit jednostranně v závislosti na vyřazování
starých  nebo  pořizování  nových  zdravotnických  prostředků  příslušných  kategorií a  to  tak,  že
elektronicky  zašle  novou  verzi  přílohy  kontaktní  osobě  zhotovitele  (nová  příloha  musí  být  řádně
označena pořadím verze, datem a termínem účinnosti). Nová příloha č. 2 nabývá účinnosti prvního dne
měsíce  následujícího  po  měsíci,  ve  kterém  byla  nová  verze  přílohy  č.  2  doručena  zhotoviteli  dle
předchozí věty tohoto odstavce. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy,
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající
se předmětu této smlouvy.  

8. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí
být  vázány,  nebude-li  tato forma dodržena.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i jejího přílohy a to:

 Příloha č. 1 - Položkový rozpočet UPS
              Příloha č. 2 -  Schéma areálu FN u sv. Anny v Brně.

VBrně dne: 4.6.2019 V Brně dne: .............................. 

.................................................                           ..................................................................... 
Ing. Jiří Horák                       MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, 
jednatel                                ředitel      
Awattech s.r.o.   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

 Rámcová servisní smlouva Strana 6 (celkem 6)

uziv
Psací stroj
29.7.2019



Objekt Oddělení Umístění Model Poznámka
cena za jednotku/rok bez 

DPH

A2 odd.7 skříň-čistící místnost AdPoS MINI 6000 6 kVA 1 000,00 Kč                      

A2 II.Chir.klinika-III.sál vlevo za dveřmi Liebert GXT 6000T - 230 6 kVA 1 000,00 Kč                      

A2 II.Chir.klinika-III.sál vlevo za dveřmi Elteco BE 062 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

A2 II.Chir.klinika-I.+II.sál na chodbě Elteco BE 062 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

A2 II.Chir.klinika-I.+II.sál v rozvaděči Elteco 0,6 kVA 500,00 Kč                         

A3 přízemí vpravo AdPoS  20 kVA 1 500,00 Kč                      

A5 I.Ort technická místnost AdPoS 3 kVA 1 000,00 Kč                      

A5 I.Ort technická místnost AdPoS 3 kVA 1 000,00 Kč                      

A5 I.Ort technická místnost AdPoS 3 kVA 1 000,00 Kč                      

A5 I.Ort technická místnost Powertronix  10 kVA 1 500,00 Kč                      

A5 ORL klimatizace-velká AdPoS SM10 (Multi) 10 kVA 1 500,00 Kč                      

A5 ORL klimatizace-velká AdPoS cca 1 kVA 500,00 Kč                         

A5 ORL klimatizace-velká AdPoS cca 1 kVA 500,00 Kč                         

B1 ICRC B1 Zákrokové sály 4.P nabíječ + gel.bat 4x 55Ah 500,00 Kč                         

CH Oční klinika-op.sál vpravo op.sálu XPW 80 8 kVA 1 500,00 Kč                      

CH Oční klinika-op.sál vpravo op.sálu AdPoS cca 1 kVA 500,00 Kč                         

CH1 Oční klinika 1.patro  vedle laseru AdPoS Mini 3000 3 kVA 1 000,00 Kč                      

I trafo VN INOVATEC CLIPEO  3 kVA 1 000,00 Kč                      

J Urol.klinika-op.sál za vstupem ze schodiště AdPoS 30 kVA 1 500,00 Kč                      

J NCH-sál technická místnost Iwatec M70 10 kVA 1 500,00 Kč                      

J NCH-sál technická místnost AdPoS cca 1 kVA 500,00 Kč                         

J NCH-sál technická místnost AdPoS cca 1 kVA 500,00 Kč                         

J NCH-JIP technická místnost Powertronix PTX 70  10 kVA 1 500,00 Kč                      

M I.Chir.klinika klimatizace-půda Elteco BE 062 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

M I.Chir.klinika klimatizace-půda Elteco BE 062 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

M I.Chir.klinika rozvodna Socomec ITY TW 0608 6 kVA 1 000,00 Kč                      

M1 I.Chir.klinika rozvodna Socomec Masterys BC 10 kVA 1 500,00 Kč                      

M1 I.Chir.klinika-op.sál 2p konec chodby vpravo Elteco BE 032 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

M2 I.Ch.- Fyziologie vedle WC APS (HM10,Master) 10 kVA 1 500,00 Kč                      

M2 I.Ch.- Fyziologie vedle WC Elteco BE 062 VN 0,6 kVA 500,00 Kč                         

M2 I.Ch.- Fyziologie vedle WC AROS HM/A0 10 kVA 1 500,00 Kč                      

O1 ICRC rozvodna UPS Socomec Masterys MC 60kVA 1 000,00 Kč                      

B1 ICRC 3NP 3.NP (3.091) APC 3000 zás.modul 1 500,00 Kč                      

B1 ICRC rozvodna UPS Socomec Masterys MC 60kVA 500,00 Kč                         

C1 ICRC rozvodna UPS Socomec Masterys BC 30kVA 1 500,00 Kč                      

C1 ICRC 3NP 3.NP (3.092) APC 3000 zás.modul 1 500,00 Kč                      

C1 ICRC rozvodna UPS Socomec Masterys BC 20kVA 1 000,00 Kč                      

O1 ICRC 3NP 2x rozvodna EATON 5130 12x 1,25kVA 48V 1 500,00 Kč                      

O1 ICRC 3NP 3.NP (3.079) APC 3000 zás.modul 1 500,00 Kč                      

O1 ICRC 4NP 2x rozvodna EATON 5130 12x 1,25kVA 48V 1 000,00 Kč                      

P ARK rozvodna-sklep XTR 100 10 kVA 1 500,00 Kč                      

P ARK rozvodna-sklep ITY 6 kVA 1 000,00 Kč                      

P ARK-urgent technická místnost NetPro 1500 1,5 kVA 1 000,00 Kč                      

P ARK-urgent technická místnost AdPoS 3 kVA 1 000,00 Kč                      

P ARK 2.p,odd.B,pod PRU Socomec ULT 3000 3 kVA 1 000,00 Kč                      

S Zubní klinika klimatizace-d.č.514 NES 1. gel bat. 65Ah 1 000,00 Kč                      

S Zubní klinika klimatizace-d.č.514 NES 2. gel bat. 65Ah 1 000,00 Kč                      

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet UPS

Záložní zdroje UPS

FN u sv. Anny v Brně, Pekařská 664/53 Brno



S Zubní klinika klimatizace-d.č.514 NES 3. gel bat. 65Ah 1 000,00 Kč                      

V VN rozvodna VN Groups 3 kVA 1 000,00 Kč                      

KPECH op.sály CAUTION MICRO 2200L 10 kVA 1 500,00 Kč                      

KPECH op.sály AdPoS 3 kVA 1 000,00 Kč                      

KPECH Berkova 34, Brno

Areál FNUSA - 7x ústředna EPS ESSER 2x2h/24Ah                                                                                                                                                                                      -     Kč



LEGENDA:
informace
pokladny
podatelna
kaple
vstup pro pěší
vjezd pro vozy
vjezdy, vstupy do areálu
vstupy do budov

zastávka MHD
RZP, urgentní příjem
nízkoprahový příjem
heliport
stravování, občerstvení
bankomat
prodej tisku
lékárna, zdravotnické potřeby
prodej ovoce  a zeleniny
parkování ZTP
WC invalidé
orientační tabule
zde stojíte




